i

VENETO

3a giornata attivita Esordienti BL-TV C+D

200 Stile Libero

San Dona di Piave, Domenica 17/01/2010 ore 10:30

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
5° 1
1° 2
2° 4
3° 3
4° 5
5° 6
6° 1
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 6
6° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

COLLODET TOMMASO
SPIZZOTIN NICOLA
SORDI MARCO
ZANDONA' GABRIELE

TREVISIOL ANDREA
COSTANTINI ENRICO
LUCATO LEONARDO
GIACOMEL ANDREA
DE BASTIANI NICOLAS

BALDASSAR FEDERICO
RORATO NICOLO!
SERAFIN NICOLA

BOSA ALESSANDRO
VANZETTO NICOLCO'
VIGOLO NICOLA

ZOCCOLAN MATTEO
VILARDI RICCARDO
ZANON EMANUEL
RUBINO FEDERICO
ROSA GIACOMO
POLDELMENGO LUCA

Serie

Anno

1998
1998
1998
1998

1997
1998
1998
1998
1998

1997
1997
1997
1998
1998
1998

1997
1997
1997
1997
1997
1997

RISULTATI

Foglion. 1
20/01/2010

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

ASD PIAVE NUOTO

ASD PIAVE NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
ASD PIAVE NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
ASD PIAVE NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO

ASD PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Tempo

02:39.5
02:41.4
02:48.6
02:57.4

02:34.1
02:34.2
02:40.6
02:42.6
02:43.2

02:19.9
02:27.8
02:29.6
02:30.3
02:38.2
02:41.8

02:21.1
02:21.7
02:21.8
02:22.3
02:25.7
02:30.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

