

3a giornata attività Esordienti BL-TV C+D

Foglio n. 1 20/01/2010

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

San Donà di Piave, Domenica 17/01/2010 ore 10:30

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	3	COLLODET TOMMASO	1998	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:39.5	
2°	4	SPIZZOTIN NICOLA	1998	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:41.4	
3°	5	SORDI MARCO	1998	ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT.	02:48.6	
4°	2	ZANDONA' GABRIELE	1998	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:57.4	
Seri	ie n° 3					
1°	3	TREVISIOL ANDREA	1997	ASD PIAVE NUOTO	02:34.1	
2°	2	COSTANTINI ENRICO	1998	ASD PIAVE NUOTO	02:34.2	
3°	4	LUCATO LEONARDO	1998	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:40.6	
4°	5	GIACOMEL ANDREA	1998	ASD PIAVE NUOTO	02:42.6	
5°	1	DE BASTIANI NICOLAS	1998	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:43.2	
Seri	ie n° 2					
1°	2	BALDASSAR FEDERICO	1997	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:19.9	
2°	4	RORATO NICOLO'	1997	ASD PIAVE NUOTO	02:27.8	
3°	3	SERAFIN NICOLA	1997	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:29.6	
4°	5	BOSA ALESSANDRO	1998	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:30.3	
5°	6	VANZETTO NICOLO'	1998	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:38.2	
6°	1	VIGOLO NICOLA	1998	ASD PIAVE NUOTO	02:41.8	
Seri	ie n° 1					
1°	3	ZOCCOLAN MATTEO	1997	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:21.1	
2°	4	VILARDI RICCARDO	1997	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:21.7	
3°	2	ZANON EMANUEL	1997	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:21.8	
4°	5	RUBINO FEDERICO	1997	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:22.3	
5°	6	ROSA GIACOMO	1997	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:25.7	
6°	1	POLDELMENGO LUCA	1997	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:30.6	